
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวสาร 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวสาร 

  สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี 2567  
……………………………………………………… 

          ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวสาร มีมติในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลข้าวสาร สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี 2566 เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2566  ได้กำหนดสมัยประชุม
สภาสมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี 2567 ตั้งแต่วันที่ 1-15 กุมภาพันธ์ 2567 นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.2537 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 6) พ.ศ.2552 และข้อ 22 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย 
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2565 จึงประกาศเรียก
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวสาร สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี 2567 มีกำหนด 15 วัน ตั้งแต่
วันที่ 1-15 กุมภาพันธ์ 2567  ทั้งนี้ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวสาร จะแจ้งกำหนดวันประชุมให้ทราบ
อีกครั้ง 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

  ประกาศ  ณ  วันที่   22  เดือน มกราคม  พ.ศ. 2567 

 

                                                             (นายสุทิน  สุดไกร) 
                                              ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวสาร 


